
u kupujÍcÍho evidované pod
číslem: ev. č.: 1518/22-CSMV

Č. j.: TS-1442/2022

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník")
(dále jen »Smlouva")

1. Smluvní strany
1.1. kupující:

Název: Česká republika -

sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,KupujIcř)

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějš(ch dodatků, a to od 1. ledna
2009 (dále jen .OLYMP CS mv)
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. Kateřina janků, MBA, ředitelka na základě pověřeni
ze dne 4. 4. 2022

1.2. prodávajícF

název:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,Prodávajícř),

Bohumil Brhel
svatý jan 197/24, 252 62 Únětice
660 35 741
CZ6506101470
Raiffeisenbank, a.s.

Bohumil Brhel

(KupujÍcÍ a prodávajIcí jsou dále též uvádění jako ,SmluvnI strany" a jednotl ivě jako
,Smluvní strana")



2. Předmět Smlouvy

2.1. Touto Smlouvou se prodávající zavazuje dodávat na základě dílčich objednávek neboli
dňčich smluv Kupujícího, za podmínek sjednaných v této Smlouvě, KupujÍcjmu zboží,
specifikované v odst. 3.1 této Smlouvy, které je předmětem plnění této Smlouvy a
následných dňčich smluv a převést na KupujÍcího vlastnické právo k tomuto dodávanému
zboží. Kupující se zavazuje předmětné plněni převzít a zaplatit za něj ProdávajIcMu
sjednanou kupní cenu způsobem a v terminu stanoveném touto Smlouvou a následných
dňčľch smluv.

2.2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího doručená dne
25. 4. 2022, která byla v rámci zadávacího řIzení zveřejněného pod č. j.: TS-1181/2022
vybrána jako nejvýhodnější.

3. Předmět plněni

3.1. Předmětem plnění této Smlouvy a navazujících dilčích smluv je nákup náhmdních dílů
do plochodrážních motorů GM spolu $ veškerými součástmi, dle specifikace v Příloze
č. 1 a to na rok 2022, který bude v souladu s touto Smlouvou proveden na základě
dňčích objednávek (smluv) do maximální celkové částky uvedené v ČI. 8 této Smlouvy
(dále jen .Zbožř). Zboží bude nakupováno pro odděleni moto OLYMP CS mv k zajištěni
sportovní přípravy v rámci odděleni moto OLYMP es MV, a to na rok 2022.

3.2. DÍ|ČÍ smlouvy mezi ProdávajícIm a Kupujídm uzavřené v rámci této Smlouvy budou
uzavírány na základě písemných objednávek, dle potřeb KupujÍcího. Objednávka
Kupujícího může být doručena Prodávajlcľmu elekhonickou poštou na adresu

nebo na poštovni adresu svatý Jan 197/24, 252 62 Únětice
ProdávajÍcÍho.

3.3. Podmínky této Smlouvy platí i pro dňčí smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy.
3.4. Prodávající se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních

dnů poté, kdy mu bude objednávka doručena, kdy objednávka se považuje za doručenou
třetí den od jejího odeslání KupujÍcím, zaslat KupujícĹmu potwzení o přijeti objednávky.
Doručením potvrzeni o přijetí objednávky KupujÍcímu, je uzavřena jednotlivá dilči
smlouva. Nedoručil-li pnodávající potvrzení objednávky, má se za to, že 10 kalendářnIm
dnem od odeslání objednávky KupujIcM, byla Prodávajicím objednávka přijata a došlo
k uzavřeni dňčí smlouvy-

3.5. jednotlivé dAčI smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami v rámci této Smlouvy musí
obsahovat alespoň následujIcF

3.5.1. počet kusů a specifikaci Zboží;
3.5.2. místo dodání Zboží, Iiši4i se od místa dodáni uvedeného v odst. 6.2 této

Smlouvy.
3.6. Kupující si vyhrazuje p'ávo objednávat Zboží podle svých aktuálních potřeb. Kupujicí si

vyhrazuje právo a je tak oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem dodávek Zboží,
stanoven na základě maximální celkové částky, která je vymezena v odst. 8.1 této
Smlouvy.

3.7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje takovým množstvím Zboží, že je schopen s ohledem
na celkový přédpokládaný objem všech plněni vyhovět vždy požadavku KupujicÍho na
realizaci dodávky Zboží a zavazuje se požadavek KupujÍcľho vždy akcepbvat.

3.8. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
Smlouva, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklostí tak, aby nedošlo při jeho dodání do
místa plněni, dle této Smlouvy, k jeho poškození. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodávka
Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právními předpisy,

Stránka 2 z 9



touto Smlouvou i případnými Přílohami k této Smlouvě a s relevantnimi technickými a
kvalitativními normami.

3.9. Součásti předmětu plnění jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právními předpisy
k použÍvánľ/užitÍ Zboží. pmdávajľci prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré podmínky
stanovené právními předpisy k použÍvání/užitÍ Zboží, a že Kupujícímu předá veškeré
doklady, součásti a přIslušenství potřebné k provozováni a využIvánI Zboží, za což
Kupujícímu odpovídá. ProdávajIci se zavazuje s dodávkou Zboží dodat KupujIcímu návod
k obsluze nebo obdobný dokument, který slouží k uživáM Zboží v českém nebo anglickém
jazyce, a to ve formě listinné nebo elektronické. V případě dodáni návodu v elektronické
formě, se pmdávajIcI zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojové čitelném formátu na
e-mailovou adresu KupujícÍho uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

3.10. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si k naplněni účelu této Smlouvy vzájemnou
součinnost.

4. Záruční servis

4.1. prodávajÍcÍ bude KupujícMu po dobu záruční doby (viz ČI. 5 této Smlouvy) bezplatně
poskytovat záruční servis v rozsahu, uvedeném v tomto äánku Smlouvy.

4.2. Záruční servis podle této Smlouvy zahrnuje zejména:
4.2.1. provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů

(bezpečnostní technické kontroly, validace, kalibrace a nastavení Zboží dle
platných norem, servisní a preventivní prohlIdky);

4.2.2. preventivní servisní prohlídky a zkoušky všech součástí Zboží a jejich
příslušensM dle doporučenI výrobce;

4.2.3. opravy poruch a závad Zboží, tj. uvedeni zboží do stavu plné využitelnosti jeho
technických parametrů;

4.2.4. provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení zboží.
4.3. V rámci záručního servisu bude prodávajÍcÍ pravidelně provádět bezplatně prohlídku

zboží a jejich údržbu (dále též .servisní kontrola") dle doporučeni výrobce nebo po
určitém počtu provedených pracovních cyklů na daném Zboží, tak aby byla po celou dobu
záruky zajištěna plná funkčnost Zboží. Servisní kontrola dle tohoto odstavce zahrnuje
servisní úkony, zejména technickou podporu, práci a cestu technika, servisní prohlídky
apod.

5. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

5.1. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, pokud Zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, pňčemž v takovém případě Kupující
důvody odmitnutŕ převzetí Zboží písemně Prodávajicimu sdělí, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od původního terminu předáni Zboží, přičemž za písemné sděleni důvodů
odrMtnuti převzetí Zboží lze považovat také e-mail adresovaný KupujÍcím na e-mailovou
adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Na následné předání Zboží se
použijí ustanovení odst. 3.1 až 3.9 této Smlouvy.

5.2. Kupujíci je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u Prodávajícího kdykoli v záruční lhůtě, která činí 24
měsíců od okamžiku předáni Zboží, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboží,
musí být provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také e-mail
adresovaný Kupujlcfm na e-mailovou adresu prodávajfclho uvedenou v záhlaví této

Stránka 3 z 9



Smlouvy. Pro předejití nejasnosti Smluvnf strany uvádějí, že i reklamace odeslaná
Kupujícím poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5.3. prodávajÍcÍ v souladu 5.2 této Smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po dobu 2 let
ode dne řádného předání Zboží a současně poskytuje prodávajÍcÍ KupujícÍmu v souladu
s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čhnž se
Prodávající zavazuje, že Zboží dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé k použití
pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (ý. ručí za kvalitu Zboží dle této
Smlouvy po dobu niže stanovenou od data předání Kupujícimu za podmínek uvedených
v záruční listině) a tuto zámku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2 let ode dne
řádného předáni Zboží, provedeného v souladu s podmínkami této Smlouvy.

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje. V
případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřetí či vznikne-li na dodávce
v průběhu záruční doby vice než pět vad, má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy, i když
je poslední vzniklá vada odstranitelná opravou.

5.5. Pokud Kupující uplatní nárok na odstraněni vady Zboží (viz odst. 5.2 této Smlouvy),
zavazuje se prodávajici tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od
doručení reHamace KupljjĹcího nebo ve lhůtě stanovené Kupujickn, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujicÍho řešeny pověřeným
pracovníkem KupujÍcího.

5.6. Překročí-li doba pro odstraněni vady lhůtu uvedenou v odst. 5.5 této Smlouvy, je
prDdávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujíchnu po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění
vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci a
odvoz náhradního zboží uhradí prodávajlcí. o odstraněni reklamované vady sepíšou
pmdávajIcí a Kupujfci protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. O dobu, která uplynula
mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

5,7. Prodávajicl je povinen předat Zbožl Kupujícfmu po odstraněni vady dle odst. 5.1 této
Smlouvy na své náklady.

5.8. V případě, že Prodávajíci neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud prodávajÍcÍ
odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávajícl
je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 14 dnů ode
dne jejich písemného uplatněni u prodávajícího. V případech, kdy ze záručn/ch podmínek
vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit
pouze využitím služeb autorizované osoby.

5.9. prodávající prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

6. Doba a místo dodání, předání zboží

6.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené Zboží do 30 kalendáňnich dnů od uzavřeni
jednotlivé dÍ|čÍ smlouvy dle odst. 3.4 této Smlouvy.

6.2. Místo dodáni:
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA,
Odděleni moto, Stadion Markéta
U vojtěšky 11, Praha 6

6.3. prodávající se zavazuje informovat Kupujícjho o terminu dodání Zboží nejméně
5 pracovních dnů předem.

6.4. Zboží bude dodáno převzetím Zboží Kupujicím po potvrzeni dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu, který bude obsahovat alespoň název a sídlo
prodávajícího a Kupujkiho, označení dodaného Zboží, stav dodaného Zboží v okamžiku

Stránka 4 z 9



jeho předání a převzetí, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvních stran,
je oprávněn pověřený pracovník Kupujiciho.

6.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zbaží bylo řádně a
včas předáno včetně příslušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato KupujIcím v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodacího listu způsobem
dle odst. 6.4 této Smlouvy.

6.6. Vady zjevné při dodání Zboží je KupujIci povinen sdělit Prodávajícimu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzetí Zboží; vady skryté je KupujÍcÍ
povinen sdělit Prodávajíchnu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a příslušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099 a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

7. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

7.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zboží od prodávajícího
(dopravce).

7.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka Kupujícího na
dodacím listu dle odst. 6.4 této Smlouvy.

7.3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží od
Prodávajíciho (dopravce).

8. Kupní cena a platební podmínky

8.1. Cena za jednotlivé kusy Zboží je stanovena v Příloze Č.1 této Smlouvy, přičemž cena za
jednotlivé objednávky (smlouvy) bude stanovena na základě počtu množství objednaných
kusu v dané objednávce KupujľcÍho a ceny uvedené v Příloze č. 1 (dále jen .Kupní
cena"), přičemž celková Kupní cena dodávaného Zboží pro rok 2022 je stanovena
v maximálnI výši:

cena celkem bez DPH: 800.000,- KČ
DPH 21 %: 168.000,- Kč
cena celkem včetně DPH: 968.000,- KČ.

(dále jen .Celková Kupní cena")

8.2. Sjednaná Celková Kupní cena a Kupnf cena je stanovena jako konečná, nejvýše
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí Zboží, jakožto
předmětem plněni této Smlouvy a zahrnuje dopravu do místa dodáni, pojištění přepravy,
skladování, balné, seznámenis provozem a údržbou Zboží apod. a dále veškeré případné
daně, cla, poplatky a licence a jiné platby.

8.3. Kupní cena za Zboží bude placena na základě dňčích faktur vystavených prodávajicfm
po převzetí Zboží KupujľcÍm. Prodávajíd faktury vystaví do 10 kalendářních dnů po
dodání a převzetí Zboží KupujIcím. Faktura (daňový doklad) vystavený PmdávajIcIm musí
obsahovat náležitosú stanovené právními předpisy, evidenční číslo Smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť ceny Zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu Zboží včetně DPH.
Faktury musí tedy konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu
(obchodní jméno)
a sídlo prodávajícího i Kupujícího, uvedeni množství dodaného Zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přílohou každé fáktury
bude zástupci obou Smluvních stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

Stránka 5 z 9



8.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti jednotlivých faktur v délce 14 kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícknu na adresu KupujfcÍho uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. KupujÍcÍ rovněž umožňuje zasláni přľslušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na
e-mail: (a v kopii na e-mail: .

8.5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované Kupní ceny
z bankovního účtu KupujícÍho ve prospěch účtu ProdávajícIho. Pokud Kupující uplatní
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není KupujÍcÍ povinen až do
odstraněni vady Zboží uhradit Kupní cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

8.6. KupujícI nebude poskytovat Pr\odávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu Kupní ceny Zboží
nebo jeho části. Faktura bude zaslána na adresu Kupujícího uvedenou v odst. 1.1 této
Smlouvy ve dvou vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v Kč.

8.7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. Kupujici v takovém případě
vytkne nesprávnosti faktury. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není KupujícI v prodlení se zaplacením
Kupní ceny Zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

9. Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

9.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pň dodání Zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. prodávajici se zavazuje, že KupujÍcímu uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které KupujÍcímu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči KupujicÍmu v souvislosti s porušením
povinnosti ProdávajÍcÍho dle předchozí věty.

10. Povinnost mfčeniivosti a informační povinnosti

10.1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této Smlouvy získá od Kupuj{cÍho nebo o Kupujícím či jeho
zaměstnancích a spdupracovnIcich, a že použije tyto informace pouze pro účely plněni
této Smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Kupuýciho žádné třetí
osobě, ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná:

10.1.1.O informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
10.1.2.o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
10.2. prodávajíci je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 10.1 této Smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na dodání Zboží Kupujícímu dle této Smlouvy.
10.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni Zboží

dle této Smlouvy, odpovídá ProdávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám. ProdávajÍcÍ
okamžitě vyrozumí Kupujkího o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivost, o kterých se
dozví, a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přiměřeně vyžaduje, aby zabránil
jakémukoliv případnému neoprávněnému využiti informacích získaných na základě
porušení povinnosti mlčenlivosti.

10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

Stránka 6 z 9



10.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

10.6. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně informovat KupujícÍho o svém hrozickn úpadku.
10.7. Prodávajíci je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat KupujícIho

o skutečnosú, že na něj byl podán jnso|venčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
pmdávajlci, podal insolvenčnI návrh.

11. Smluvní pokuty a odstoupeni od Smlouvy

11.1. V případě nedodtženI termínu dodáni a předáni Zboží podle čí. 3, 5 a 6 této Smlouvy
ze strany Prodávajícího, v případě nepřevzetí Zboží ze strany KupujícÍho z důvodů vad
Zboží nebo v případě pr'odenI prodávajícího s odstraněním vad Zboží je prodávající
povinen uhradit KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboží včetně
dph za každý, bytí započatý, kalendářní den pMlení.

11.2. Jestliže se závazek ProdávajÍcÍho podle ČI. 9 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějÍcÍm nebo Prodávající poruší jiné povinnosti podle ČI. 9 této Smlouvy, zavazuje se
Prodávající uhradit Kupujicímu smluvnf pokutu ve výši 2.450,- KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

11.3. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. 10 této Smlouvy, zavazuje se
Prodávající uhradit KupuýcImu smluvní pokutu ve výši 2.450,- KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

11.4. prodávajíá je povinen v případě prodlení s vyřIzením reklamace podle odst. 5.5 této
Smlouvy zaplatit KupujícÍmu smluvní pokutu ve výši 1.225,- KČ a to za každý případ a za
každý, bytí započatý, kalendářní den prodlení.

11.5. Kupujiá je povinen zaplatit Prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky die příslušné faktury za
každý, bytí započatý, kalendářní den prodlení.

11.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatněni.

11.7. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje prodávající povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok KupujIciho na náhradu
škody.

11.8. Za podstatné porušeni této Smlouvy Prodávajícím, které zakládá právo KupujÍcího na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

11.8.1.prodlenI ProdávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů;
11.8.2.nepravdivé nebo zavádějící prohlášeni prodávajÍcÍho podle ČI. g této Smlouvy;
11.8.3.porušení jakékoli povinnosti Prodávajícího podle ČI. 9 této Smlouvy nebo ČI. 10

této Smlouvy;
11.8.4.postup prodávajícího při dodání Zboží v rozporu s pokyny K|jpujicího.

11.9. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že
11.9.1.vůči majetku ProdávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
11 .9.2.insolvenční návrh na Pmdávajicího byl zamítnut proto, že majetek

prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řIzení;
11.9.3. ProdávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

11.10. Prodávajíci je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupujíci bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu
delší než 45 kalendářních dnů.

Stránka 7 z 9



11.11. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s 30dennľ výpovědní lhůtou
pouze po dobu trvání platnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v případě, že prodávající bude postupovat v rozporu s jednotlivými ustanoveními
této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
následujichn po doručeni výpovědi. v takovém případě je Prodávající povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy KupujicÍho vážně ohroženy.

11.12. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

12. Ostatní ujednáni

12.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strana, která
včas
a řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručení
oznámení či výzvy druhou Smluvní stranou.

12.2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu KupujÍcího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

12.3. prodávající prohlašuje, že Zboží splňuje případné relevantní požadavky stanovené pro
Zboží tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládáni s takovým Zbožím
ze strany prodávajícího.

12.4. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem Zboží dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny Zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány. V případě
porušení této povinnosti prodávajÍcÍ nese odpovědnost za veškeré důsledky s tím
souvisejlcľ včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosů s porušením této povinnosti
vznikla KupujÍcimu.

12.5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit KupujÍcího písemně na existujÍcÍ ä hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

12.6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této Smlouvě včetně Celkové Kupní ceny a Kupní ceny Zboží.

12.7. Smluvní sttany se tímto navzájem zavazuji, že nad rámec povinností stanovených dle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a
nařizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/E, budou postupovat při nakládání s osobními
údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze Smluvních stran či třetí osobě v
souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

12.8. prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí zrněny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

13. Závěrečná ustanoveni

13.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v ČI. 1 této Smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

Stránka 8 z 9



13.2. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávají zbývajici ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanoveni této Smlouvy bude Smluvními
stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původního ustanoveni nebo se mu co nejvíce přibHži.

13.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašujI, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavření smlouvy. Pokud mají obě Smluvní strany povinnost uveřejnit tuto Smlouvu
v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato Smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se
zveřejněním této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

13.4. Právni vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řidl účinnými právními předpisy.

13.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

13.6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

13.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Kupujici
a 2 prodávajÍcÍ. Kupující po podpisu této Smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této Smlouvy. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky
oběma Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

13.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujÍcÍ. Na důkaz toho
připojuji Smluvní strany své podpisy.

13.9. Nedílnou součásti této Smlouvy je niže uvedená Příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží (3 listy).

V Praze dne .2g,,5".. P l
.l l " ,

V '"-- '"' "' 'ĺ' dne ' '" '" " " " "

Za Kupujícího: Za Pmdávajícího:

... -
Ing. Kateřina janků, Bohumil Brhel
=CSMV



Příloha č. 1

Cenová nabídka na VZ '"Nákup náhradních dílů na plochodrážní motory GM 2022"

Kat.č. Náhradní dň Cena m kus bez DPH Cena s DpH/ksDPH

C 001
C cm
C 002
C-QQ3

. C.004" C 005
" C 006

C 007
C 008

H(ava (bez kanáiů)
CNC Hlava {s kanály CNC)

VÍko hla vy
Šroub M 6X25
SvÍčka
DrŽák hrdla výfúku

sání gumové

to 330,00
26 670,00

l 8D(J,OQ
7,00

2 063,00
294,00

Ĺ 165,00
357,00

10,00
L 720,00

2 169,30 12 499,30
5 600,70 32 270,70

378,00 2 178,00
1,47 8,47

433,23 2 496,23
61,74 355,74

C 009
C 010/8
C 010/10
C Oli
C 012
C Ul3
C 014
C 015
C 016

- C"017
" C 018

C 019
C 020
C 021 "

" C 022
- C 023

C 024
C 024 S
C 025

. C 026
C 027

'"" "C 0"28" "
" C 029

C 030
C 031
C 032

"" C 033
C 034
C 035
C 036
C 037
C 038
C 039
C 040 F
C 040 S
C 041 D

Hrdto výlůku
Šroub M 8X35
DrŽák vahadta set

" "Vložka závitová M 8X1,25
vložka závitová M lOxl,2S

""" Podložka zápustná M 5
Šroub zápustný m 4x12 . , _ ... ,
Klínek
PodloŽka unašeče vačky
Podložka M 6 pružná _
Šroub M 6X30 l 12K
Ložisko vačky jehlové 12x12
Ložisko vačky kuličkové
Kroužek jeMového loŽiska ocdový
Ložisko vahadla jehlové

" jehly' do ložiska vahadla
Hřídeř vačkový
Náboj kda vačky
Kolo vačky ozubené
Kolo vačky ozubené OFF C
Šroub M 5x12
Podložka pružná M 5
Šroub vahadla seřizovací
Matka
Miska ventilového vahadfa
Ventit výfuku .

" Veritif sárů" "
vedení ventilů výfuku ""
Vedení ventilů sání
Sedlo ventilové (výfúk)
Sedlo ventllové (sání)
Kolik 4x6

71,®
71,00
27,00
8,00

15,00
58,00
9,00

33,00

244,65
74,97

2,10
361,20

14,91
14,91

5,67
1,68
3,15

648,00
277,00
433,00
405,00
142,00

5 274,00
683,00

l 258,00
862,00

8,00
9,00

95,00
8,00

77,00
1052,00
L 052,00

626,00
626,00
308,00
308,00

17,01)

12,18
1,89
6,93

136,08
58,17
90,93
85,05
29,82

l 107,54
143,43
264,18
181,02

1,68
1,89

19,95
1,68

16,17
220,92
220,92
131,46
131,46

l 409,65
431,97

L2,10
2 081,20

85,91
85,91
32,67

9,68
F8,15
70,18
10,89
39,93

784,08
335,17
523,93
490,05
171,82

6 381,54
826,43

l 522,18
F 043,02

9,68
10,89

114,95
9,68

93,17
l 272,92
1 272,92

757,46
757,46

64,68 372,68
64,68 372,68

3,57 20,57
Podložka vymezovací

C 042
C 043
C 044
C 055 EVO
C 055 STD
C-056
C 056 S
C-O57
C 057 R
C 058

Vahadlo výfukové . .
Vahadlo sací
Podložka distanční librová
Podložka distanČní ocdová
Pružina ventifová dvojitá
Miska ventiiů horní
Klínek
Podložka distančnÍ 1,5mm
Setrvačník
Setrvačník
Řetěz rozvodový
Řetěz rozvodový off c
Sponka řetězu
Sponka řetězu nýtovací

"" LoŽisko ojničnÍ 34/35 ina
LoŽisko ojniční 34/35/20 RNB

17,00 3,57
3 754,00 788,34
3 754,00 788,34

32,00 6,72
18,00 3,78

4 154,00 872,34
174,00 36,54
128,00
92,00

10 731,00
9 182,00
1 080,00

796,00
101,00
1QI,OQ
823,00
823,00

26,88

20,57
4 542,34
4 542,34

38,72
21,78

5 026,34
210,54
154,88

19,32
2 253,51
l 928,22

226,80
167,F6
21,21
2í,Zl

172,83

111,32
12 984,51
11 110,22
l 306,80

C 058 S
C 059
C 060

- C.060 S
C.%1
C 06"2
C 063

" "C 064 "
C-O65

Qjnice
Čep idikový
Čep káikový plný
Záslepka hHniková
Šroub pouzdra M 6
Záslepka magnetická
Kroužek pojistnf
Kolo řetězové (17/18 z)

8 919,00
1 171,00
1 171,00

46,00
82,00

147,00
16,00

172,83
1 872,99

245,91

963,16
122,21
122,21
995,83
995,83

10 791,99
1 416,91

766,00

245,91 1 416,91
9,66 55,66

17,22 99,22
30,87 177,87
" 3,36 1ŠĽ36

160,86 926,86

StráVa 123



Náhradní díl Cena za kus bez dph Cena s DPH/ks
DPH

C 066 koĺo rozvocÉového řetězu
C 066 S " ' Kofo rozYDdového řetězu OFF C
C 067 Čep hlamÍ levý
C 068 Čep hlavni pravý
C 069 " Hřídel zapalování
C 070 Ložisko jehlové íevé
C on Ložisko jehlové pravé
C"072 " Ložisko kuličkwé 17X30X7
C 073 Ložisko kuHčkové 1ox26x8
C 074 Pouzdro hlavního ložÍska levé
C 075 Pouzdro hÉavniho ložiska pravé
c 076 podložka distanční
c" 077 " " " "' " "sitko ďejovČho Čerpadla . . .., .. ,
C 078 Čerpadlo olejové
C 079 Pružina QkjQvého čerpadla
C 080 Šestlhrm

" C OBL " " Podložka pružná
C 082 Matka zapalováni
C 083 podložka distanční 26x50x1,5
C 084 . Podložka distanční čepu levého
C 085 " Podložka distanční čepu pravého
C 086 Podkížka ojničního ložiska
C 087 PŮlčlánek

736,00
449,00

1077,00
l 462,00

880,00
736,00
860,00
378,(10
248,00

1 037,00
l 201,00

17,00
187,00
287,00

58,00

154,56 890,56
94,29 543,29

226,17 l 303,17
'" 3óíoZ "" ' 1 769,02

184,80 l 064,80
154,56 " 890,56
180,60 1 (J40,60
79,38 457,38
52,08 300,08

217,77 l 254,77
252,21 l 453,21

3,57 2(1,57
39,27 226,27
60,27 347,27
12,18 70,18

C IUO OFF C
C LOD STD
C 100 BABY
C 101
C 102
C 103
C-104
C lOS
C 107
C 108
C 109

Motcmvá skříň OFF C
Motorová skříň STD

OFF C Motorová skříň BABY
Válec nikasil
VIko dolní
Šroub M 6x20
šroub m 1N25x1,25
Šroub M 8x35x1,25
Podložka 8mm
P®iQžkä 1Omm

C 110
- C-111

C 112
C 113
C"ll4

" C liS
C.lí6
C' 117
C 118

Šroub M lOx35x1,25
Vložka závitová M 1(jX1,25XM16
Šroub M 4XL0
Opěrka pIanžet¥

" Pfanžeta
Zátka oigová
Šrwb oddychu " "
Šroub na vypouštěni magnetický
Šroub M 5X40

" " Šroub M 5X20 "
C.119
C,120
C 120 l PVL
C:120 l S
C 121 l PVL
C 121/ S
C 121/digit
C-122
C 123
C.124
C 125
C 126
C ISO
C 152
C 153

" C 154
" C 155
" C 156

. C 157

. C"158C 159
" C 160
' C 161

C 162
C 162 S
C 163
C 164
C 165
C 166
C L67

" C 168

, C 169
C 170
C 172
C 173
C 174

Podložka 5mm
zapalováM Selettra (StätQř)
Zapalováni PVt. (stat«+ rotor)
Zapalování Seletua (stator+rotor)
Cívka pyl
CÍvka Selettra
cÍvka Selettra/PVL digltálnľ
prŮchodka gumová . ..

"""" " "" " Krytka svíčky " "
Kabel uzemňovací
VÍko rozvodu
VÍko zapalováni
Těsnění vÍka hfavy
VÍko razvodového kolečka hlavy
Těsnění výfuku
podložka pod válec 86mm
Těsněni rozvodů
Těsněni zapalování
Těsněni přepadu oleje
Gufero hlavního čepu
Guféro 25X31X2,5
Gufero 17X25x3
O kroužek

" " "" Šroub napínáku seHzovaci
šroub napínáku s pružinkou
Napínák řetězu
Šroub napináku
vedenf řetězu

"" " "Šroub M 6X25 s matkou "'" "
Hadička olejová
přŕpojka

- Šroub pHpojky". .. ." ". Pod|oúa mosazná 6mm
Napínák řetězu
O kroužek (těsnění vIka hlavy)

" O kroužek (těsnění válec-hlava)

92,00 19,32 111,32
1,7,00 3,57 20,57

"" 17,00 3,57 20,57
58Á)O' 12,18 70,18
92,QQ 19,32 1í1,32
92,00 19,32 111,32

134,00 " 28,14 162,14
126,00 26,46 152,46

15 670,00 3 290,70 18 960,70
12 869,00 2 702,49 15 571,49
17 569,00 3 689,49 21 258,49
íl 508,00 2 4i6,68 13 924,68

764,00 160,44 924,44
7,00 1,47 8,47

91,00 19,11 110,11
58,00 12,18 70,18
28,00 5,88 33,88
28,00 5,88 33,88
91,00 19,11 110,11

" 75,00 " 15,75 90,75
8,00 " 1,68 " " "" 9,68

97,00 20,37 117,37
75,00 15,75 90,75
90,00 18,90 108,90
90,00 18,90 108,90

148,00 31,08 179,08
7,CiO 1,47 8,47
7,00 1,47 8,47

"" " 5,00 1,05 6,05
3 22L,QO 676,41 3 897,41
5 405,00 l 135,05 6 540,05
5 405Aj " 1 135,05 6 540,05
3 249,00 682,29 3 931,29
3 249,00 682,29 3 931,29
S 229,00 1 098,09 6 327,09

45,00 9,45 54,45
" "115,00 66,15 381,15

114,00 23,94 137,94
2 BOO,® 588,00 3 388,00
1 554,00 326,34 1 880,34

76,(10 15,96 91,96
" 171,® " " " 35,91 206,9L

40,00 8,40 48,40
156,00 32,76 188,76
44,00 9,24 53,24
44,00 9,24 53,24
44,00 9,24 53,24

164,00 34,44 198,44
164,00 34,44 198,44
164,00 34,44 198,44

19,00 3,99 22,99
50,00 10,50 60,50

246,00 51,66 297,66
328,00 68,88 396,88

77,00 16,í7 93,17
266,00 55,86 321,86

15,00 3,15 18,15
29,00 6,09 35,09

103,00 21,63 124,63
103,00 21,63 124,63

12,00 2,52 k4,52
410,00 86,10 496,10

4LOO 8,61 49,61
79,00 16,59 95,59

Itránk3 2 z 3



Cena kus bez DPH čem DPH/SCSKat.ť Náhradní dál dph

C 175
C 176
C 177
C 180 L
C 181 R
C 200
C 201
C 202
C 203
C 204
C 205
C'206
C."210
C 211
C 212
C 213
C 214
C 216
C 217
C 218

. C"222 "" "KIT 142
KIT 142 CNC
KIT 143

- B 260
"B 261 "
B 263
B 264

. " B 265 " "
B 266
B 267

- B 268
B 269
B 270
B 27F

" 8 272
B 273
B 274
B 275

- 8"276
B.277

O kroužek (těsnění rozvodového řeti
Q kroužek (těsněM přepadu deje)
Těsněni motorové skříně
Napínák řetězu OFF C L
Napínák řetězu OFF C P .
Těsněnt válec-hlava 86mm
Podložka pod válec 90mm 0,2/0,4/0,6
Píst GM (kompdetní sada)
Čep pístní
Kroužek pÍstnÍ CR
Kroužek pImnľ olejový 3ks ..
pojistka čepu
vÉožka ojničnÍ bmnzová
Gufero ventilové
Vložka závková do válce
olej motorový gm syntetický 51
QÉej motorový gm synteůcký 0,851.,
Pružina výfúku
Koleno výfuku
Kofeno výfuku neřez
Rolná na vôhadto
kit moúmj 5(JO ccm
KIT motoru SČK) ccm CNC
KIT motom 250 ccm
Ventll titanový výfúk 30/6
ventil titanový sání 35/6
Ventil výfukový 30/5
Ventil sánl 35/5
vedeni ventilu 5mm sání/výfúk
KtÍnek ventilu 5mm (1pár)
Miska ventilu 5mm
Podložka pod ventil.pruZnu 5mm
Miska ventilu hoení Al. 5mm
Pružina ventilová US 6mm
Pružina ventilová US 5mm "
Pružina ventilová titan +Mmi miska
Tlumič výfuku King 2022
Karbu rátor Blixt
Sytič
jehlička
Vypouštěcí Šroub

41,00 8,61
41,00 8,61
32,00 6,72

405,00 85,05
405,00 85,05
222,00 46,62
197,00 41,37

8 110,00 1 703,10
9!8,00 192,78
650,00 136,50
720,00 151,20 .

53,00 11,13
284,00 59,64
143,00 30,03 '
92,00 19,32

l 890,00 396,90
373,0'0 78,33

76,00 15,96
2 570,00 539,70
2 730,00 573,30

903,00 189,63
76 275,00 16 017,75
97 863,00 20 551,23
97 863,00 20 551,23

1974,00 414,54
974,00 414,54

1 203,00 252,63
l 203,00 252,63

662,00 139,02
197,00 41,37
171,00 35,91
173,00 36,33
300,00 63,00

4 505,00 946,05
4 505,00 946,05
5 460,00" " " l 146,60
8 379,00 Ĺ 759,59

25 158,00 5 283,18
l 701,00 357,21
1701,00 357,21

524,00 110,04

49,6!
49,6E
38,72

490,05
490,05
268,62
238,37

9 813,10
1 110,78

786,50
871,20

64,13
343,64
173,03
111,32

2 286,90
451,33

91,96
3 109,70
3 303,30
l 092,63

92 292,75
118 414,23
118 414,23

2 388,54
2 388,54
1455,63
1 4S5,63

801,02
238,37
206,91
209,33
363,00

S 451,05
5 451,05
6 606,60

10 138,59
30 441,18

2 058,21
2 058,21

634,04

SaučástínabidkY budou ceny ke všem uvedeným položkám a jednotlivé Mhradn(dňy
budou die potřeb odděleníobjednávány dílčImi e-mailovými objednávkami s tím, že odeNané zboží bude v celkovém odběru maximálně do 80OAXX)r KČ bez
DPH.
Součásti nabídky je idoprava do místa plněni, OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, areál Markéta, U Vojtěšky 11, 162 01 Praha 6

StráNča3z3


